



# İTÜ

## İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

Muhasebe Kesin Hesap ve Raporlama Birimi

Sayı : B.30.2.İTÜ.0.70.82.00/12

Konu : Kamu Personelinin Genel Sağlık Sigortası  
Kapsamına Alınması hk.

07 Ocak 2010

### GENELGE 2010/ 2

Bilindiği üzere 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun geçici 12 nci maddesinde; “kamu idarelerinin sağlık hizmetlerinin sağlanmasına ilişkin görevleri , yürürlükten kaldırılan kanunlardaki hak ve yükümlülükler çerçevesinde ilgili kayıt ve işlemler Kurum tarafından devralınan tarihe kadar devam eder. Devir süreci üç yıl içinde tamamlanır.” hükmüne istinaden Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı tarafından 18/12/2009 tarih ve 27436 sayılı Resmi Gazetede “Kamu Personelinin Genel Sağlık Sigortası Kapsamına Alınması Hakkında Tebliğ” yayımlanmış olup, ilgili Tebliğde “ kamu personeli ve bakmakla yükümlü buldukları aile fertleri 15/01/2010 tarihinden itibaren 5510 sayılı Kanun hükümlerine göre genel sağlık sigortalısı sayılacaktır. “ denilmektedir.

2010 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununun (E) işaretli cetvelinin 56 ncı sırasında da; “Kamu idarelerinde çalışmakta olanlardan 15/1/2010 tarihi itibarıyla genel sağlık sigortası kapsamına devredilenler ile bunların bakmakla yükümlü buldukları aile fertlerinin ilgili mevzuatına uygun olarak 15/1/2010 tarihinden itibaren sağlanacak sağlık hizmetlerine ilişkin faturalandırılan tedavi giderleri Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından karşılanır. **Söz konusu tarihten önceki dönemlere ilişkin faturalar ile oluşan hak edişlerden ödenmemiş olanlar ilgili kamu idareleri tarafından ödenir.**” hükmüne yer verilmiştir.

Ayrıca, Maliye Bakanlığınca yukarıda sözü edilen hükümlerin uygulanmasına yönelik olarak 31/12/2009 tarih ve 27449 mükerrer sayılı Resmi Gazetede Kamu Personelinin Sağlık Hizmetlerinin Sosyal Güvenlik Kurumuna Devrine İlişkin Tebliğ yayımlanmış olup, söz konusu tebliğde; “genel sağlık sigortasına devredilecek kamu personelinin ve bakmakla yükümlü buldukları aile fertlerinin sağlık hizmetlerine ilişkin işlemlerinde; devir tarihine kadar (14/1/2010 tarihi dâhil) olan uygulamalar için Maliye Bakanlığı tarafından 23/10/2008 tarihli ve 27033 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan (6) Sıra No’lu Tedavi Yardımına İlişkin Uygulama Tebliği hükümleri uygulanacak ve tedavi giderleri de kamu personelinin kurumu tarafından ödenecektir.” denilmektedir. İlgili Tebliğde devir tarihi olan 15/1/2010 tarihinden itibaren yapılacak uygulamalar aşağıdaki şekilde belirtilmiştir.

15/01/2010 tarihinden itibaren 5510 sayılı Kanun, Genel Sağlık Sigortası İşlemleri Yönetmeliği, Sağlık Uygulama Tebliği hükümleri uygulanacak ve tedavi giderleri Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından ödenecektir ve ilgili Tebliğ uyarınca;

**\*Sevk Kağıdı:**

Kamu personeli ve bakmakla yükümlü buldukları aile fertleri, devir tarihinden itibaren, kurum tabiplikleri dahil birinci, ikinci ve üçüncü basamak sağlık kurum ve kuruluşlarına, sevki olarak veya doğrudan, T.C. kimlik numarası ve kimlik tespiti için gerekli bir belge (nüfus cüzdanı, sürücü belgesi, evlenme cüzdanı, pasaport) ile birlikte, sağlık karnesi olmaksızın müracaat edebileceklerdir. Kamu personeli için ayrıca, hasta yollama kağıdı (hasta sevk kağıdı) düzenlenmeyecektir.

**\*15/01/2010 a kadar olan tedavi giderlerinin ödenmesi:**

2010 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununun (E) işaretli cetvelinin 56 ncı sırasında yer alan hüküm gereğince, sağlık kurum ve kuruluşları tarafından, 15/1/2010 tarihine kadar verilmiş olan sağlık hizmetlerine ilişkin tedavi faturaları, kamu personelinin kurumu tarafından ödenecek, bu tarihten itibaren (15/1/2010 tarihi dâhil) verilmiş olan sağlık hizmetlerine ilişkin tedavi faturaları ise Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından ödenecektir. Devir tarihine kadar olan sağlık hizmetlerinin bedelleri, devir tarihinden sonra faturalandırılmış olsa dahi kamu personelinin kurumu tarafından ödenecektir.

**\*İlaç ve Tıbbi Malzemelerin ödenmesi:**

İlaç bedellerinin ödenmesinde, ilaçların reçete edildiği tarih esas alınacaktır. Devir tarihinden önce reçete edilen ilaçlara ilişkin faturalar, kamu personelinin kurumu tarafından ödenecek, devir tarihinden itibaren (15/1/2010 tarihi dâhil) reçete edilen ilaçlara ait faturalar ise Sosyal Güvenlik Kurumuna gönderilecektir. Eczaneler, faturalama işlemlerini bu esasa göre yapacaklardır.

Reçete muhteviyatı ilaçların anlaşmalı olmayan eczanelerden kişiler tarafından temin edilmesi halinde de bu esasa göre işlem yapılacaktır.

Kamu personeli ve bakmakla yükümlü buldukları aile fertleri, devir tarihinden itibaren reçete edilen ilaçlarını, Sosyal Güvenlik Kurumu ile anlaşması bulunan herhangi bir eczaneden alabileceklerdir.

**\*Katılım Payı Uygulaması:**

Kamu personelinin ve bakmakla yükümlü buldukları aile fertlerinin devir tarihine kadar sağlanmış olan sağlık hizmetlerine ilişkin katılım payı işlemleri, 18/9/2009 tarihli ve 27353 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan (12) Sıra No'lu Tedavi Katılım Payının Uygulanması Hakkında Tebliğ hükümlerine göre yapılacaktır.

Tedavi giderlerine ilişkin muayene katılım paylarının tahsili, 14/1/2010 tarihine kadar (bu tarih dahil) verilen sağlık hizmetleri için, yukarıda belirtilen Tebliğ hükümlerine göre kamu idarelerince ilgilinin aylık veya ücretinden kesilmek suretiyle sağlanacaktır.

WZ

Devir tarihinden itibaren, Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından sağlanacak sađlık hizmetlerinden dođan katılım payına ilişkin işlemler, SUT esas ve usulleri dođrultusunda yürütülecektir. Devir tarihinden itibaren sağlanacak sađlık hizmetleri için kamu idareleri tarafından memurların aylıklarından katılım payı kesintisi yapılmayacaktır. Sosyal güvenlik sözleşmesi olması hâlinde, sađlık hizmeti giderleri ile yol gideri, gündelik ve refakatçi giderleri bu sözleşme hükümlerine göre ödenecektir.

Yukarıda sözü edilen hükümler çerçevesinde bilgi edinilmesi ve personelin bilgilendirilerek herhangi bir mağduriyete neden olunmaması hususunu rica ederim.



**Prof. Dr. Muhammed ŞAHİN**  
**Rektör**